｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府政預貳字第1130218865號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

為推廣廉潔教育，請協助宣導「『熊好的桃花源』廉潔繪

本有聲書」，請查照。

依據桃園市政府政風處 113年 4月 3日桃政預字第
1130002208號函辦理。
為強化學子正確廉潔知能及實踐品德教育，桃園市政府政

風處113年度將廉潔、正直、誠信及貪腐零容忍等意涵融
入宣導教材，推行廉潔品格故事集，並由國小學童錄製配

音，期以生動活潑之故事內容及呈現方式，建立學童誠

實、守信之廉潔意識，厚植廉潔文化及拓展反貪網絡。

旨揭廉潔繪本 (如附件 )有聲書置於桃園市政府政風處
YouTube 頻 道 （ https://www.youtube.com/watch?
v=2mZChS2HHPY），請協助運用機關網站、粉絲專頁等
其他相關電子資源宣傳，共同推廣廉潔教育。

正本：本府各處、本府所屬機關、學校

副本：本府政風處政風預防科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：賴怡安
電話：(02)2420-1122 分機1504
電子信箱：autumn@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/16
14:51:27

第1頁，共1頁

人事室 113/04/16

1130101721